
 

 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

w Olsztynie 
10-082 Olsztyn, al. Warszawska 30 

Regon 280314632 NIP 739-369-67-39 

 

ZESTAWIENIE OFERT Z PODZIAŁEM NA POSZCZEGÓLNE CZĘŚCI 

Olsztyn, dn. 19.03.2025 r. 
Nr sprawy 9/2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DOT. POSTĘPOWANIA W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA 

 
Usługa polegająca na wykonaniu pogwarancyjnych przeglądów okresowych urządzeń 

 i aparatury medycznej   
Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.) 

udostępnia informację z otwarcia ofert: 

 
CZĘŚĆ 6 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 
 

1 
SK-MED. SYSTEMS Sp. z o.o., 

ul. Święty Marcin 29/8, 
61-806 Poznań 

 
2 916,00 

 

 

CZĘŚĆ 7 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 
 

2 
GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA Sp. z o.o., 

ul. Wołoska 9, 
02-583 Warszawa 

 
2 268,00 

 

 
4 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej 
POLMED, 

ul. Kobielska 17/24, 
04-359 Warszawa 

 
648,00 

 

CZĘŚĆ 8 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 
 

2 
GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA Sp. z o.o., 

ul. Wołoska 9, 
02-583 Warszawa 

 
2 268,00 

 

 
4 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej 
POLMED, 

ul. Kobielska 17/24, 
04-359 Warszawa 

 
648,00 

 

CZĘŚĆ 9 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 
 

3 
MedTrade Medical Systems Sp. z o.o., 

ul. Stanisława Papczyńskiego 67, 
96-330 Puszcza Mariańska 

 
4 305,00 

 



 
4 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej 
POLMED, 

ul. Kobielska 17/24, 
04-359 Warszawa 

 
1 944,00 

 

CZĘŚĆ 10 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 
 

4 
Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej 

POLMED, 
ul. Kobielska 17/24, 
04-359 Warszawa 

 
1 296,00 

 

 

CZĘŚĆ 13 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 
 

4 
Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej 

POLMED, 
ul. Kobielska 17/24, 
04-359 Warszawa 

 
194,40 

 

 
5 

MEDIKOM Jacek Kobiałka  
ul. Sielanki 15, 

02-946 Warszawa 

 
1 078,92 

 

CZĘŚĆ 15 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 
 

6 
VARIMED Sp. z o.o., 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 
50-442 Wrocław 

 
432,00 

 

 

CZĘŚĆ 17 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 
 

2 
GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA Sp. z o.o., 

ul. Wołoska 9, 
02-583 Warszawa 

 
37 800,00 

 

 

CZĘŚĆ 18 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 
 

4 
Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej 

POLMED, 
ul. Kobielska 17/24, 
04-359 Warszawa 

 
1 080,00 

 

 

CZĘŚĆ 19 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 
 

4 
Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej 

POLMED, 
ul. Kobielska 17/24, 
04-359 Warszawa 

 
2 592,00 

 

 
 
 
 
 
 
 



CZĘŚĆ 20 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 
 

4 
Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej 

POLMED, 
ul. Kobielska 17/24, 
04-359 Warszawa 

 
108,00 

 

 
5 

MEDIKOM Jacek Kobiałka  
ul. Sielanki 15, 

02-946 Warszawa 

 
1 078,92 

 

CZĘŚĆ 21 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 

 
4 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej 
POLMED, 

ul. Kobielska 17/24, 
04-359 Warszawa 

 
108,00 

 

 
5 

MEDIKOM Jacek Kobiałka  
ul. Sielanki 15, 

02-946 Warszawa 

 
1 078,92 

 

CZĘŚĆ 22 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 

 
7 

UNITECH Dariusz Lubiatowski, 
ul. Staroszkolna 15, 
86-005 Murowaniec 

 
2 160,00 

 

 

CZĘŚĆ 32 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 

 
8 

PLS SERVICES Sp. z o.o., 
ul. Bukszpanowa 4/15, 

15-585 Białystok 

 
885,60 

 

 

CZĘŚĆ 33 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 

 
4 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej 
POLMED, 

ul. Kobielska 17/24, 
04-359 Warszawa 

 
13 608,00 

 

 
9 

Hard-MED Rafał Racięcki, 
ul. Kościuszki 12/16, 

86-100 Świecie 

 
3 218,40 

 
10 

Konkret Sp. z o.o., Sp.k., 
ul. Budowlana 7, 
86-200 Chełmno 

 
7 877,52 

 
 
 
 
 
 
 



CZĘŚĆ 41 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 

 
4 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej 
POLMED, 

ul. Kobielska 17/24, 
04-359 Warszawa 

 
6 480,00 

 

 

CZĘŚĆ 44 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 

 
4 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej 
POLMED, 

ul. Kobielska 17/24, 
04-359 Warszawa 

 
8 000,00 

 

 

CZĘŚĆ 70 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 
 

6 
VARIMED Sp. z o.o., 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 
50-442 Wrocław 

 
432,00 

 

 

CZĘŚĆ 71 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 
 

6 
VARIMED Sp. z o.o., 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 
50-442 Wrocław 

 
432,00 

 

 

CZĘŚĆ 72 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 

 
8 

PLS SERVICES Sp. z o.o., 
ul. Bukszpanowa 4/15, 

15-585 Białystok 

 
4 811,40 

 

 

CZĘŚĆ 76 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

 

 
11 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A., 
ul. Jana Kazimierza 15, 

01-248 Warszawa 

 
3 456,00 

 

 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego:     
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings  

 

 
 Zatwierdził:  

Dyrektor Uniwersyteckiego Szpitala  
Klinicznego w Olsztynie  

dr hab. Bogdan Włodarczyk prof. UWM 

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings

